PAGE
2

Избирательная комиссия городского поселения

«Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 июля 2020 года
	г. Советская Гавань
	№ 18/42

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края по двухмандатным избирательным округам № 2 и № 7
В соответствии с пунктом 9 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 91 Избирательного кодекса Хабаровского края, в связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета городского поселения «Город Советская Гавань» Терещенко А.Ю. и Репиной Н.В., учитывая тот факт, что Совет депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» обязанность о назначении выборов  в  установленный законом срок, определенный ч. 4 статьи 11 и ч.5 ст. 91 Избирательного кодекса Хабаровского края, не исполнил, руководствуясь статьей 12 Избирательного кодекса Хабаровского края, избирательная комиссия городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
Постановляет:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края по двухмандатным избирательным округам № 2 и № 7 на 13 сентября 2020 года.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Хабаровского края, Совет депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края,  Советско-Гаванскому городскому прокурору, Главе городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края» и общественно-политической газете «Советская звезда».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии И.В. Сурнину.

Председатель комиссии

И.В. Сурнина
Секретарь комиссии

Г.В. Сорокина
PAGE